DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OBESIDADE SARCOPÊNICA E
SEUS IMPACTOS NA QUALIDADE DE VIDA DOS IDOSOS: UMA REVISÃO
INTEGRATIVA de autoria de SAYONARA TARGINO RODRIGUES SIMÕES BRASILEIRO,
ELISAMA RAYANE MAIA DA SILVA, ANDREZA LUCIA MAMEDE FRANÇA, LARISSA DE
LIMA PIMENTA, QUÊNIA TARGINO R. S. BRASILEIRO, SHIMENA TARGINO
RODRIGUES SIMÕES BRASILEIRO, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/88025

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/88025